CNPJ Nº 14.088.820/0001-91

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE INHAPI -SISPI, devidamente cadastrado sob o CNPJ Nº
14.088.820/0001-91, com sede localizada a Rua Pedro Martins, nº 45, Centro Inhapi – AL

Exmo. Sra. Secretária de Educação

Ofício de nº 01 /2023

Assunto: Resposta do Ofício Semed nº 38/2022

 SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE INHAPI(SISPI), esse

devidamente cadastrado sob o CNPJ de nº14.088.820/000-91, com sede na Rua: Pedro

Martins Villar, nº45, Centro – Inhapi/AL, nesse ato sendo representado pela presidente LÍDIA

RODRIGUES DOS PRZERES VITOR, vem a presença de Vossa Excelência, na qualidade de

representante legal dos servidores desta municipalidade, nos termos do art.8ºIII da CRFB de

1988, vem a presença de Vossa Excelência, responder ao assunto: SOLICITAÇÃO DE

MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DO NOVO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E

CONTROLE SOCIAL – CACS FUNDEB QUADRIÊNIO – 2022/2026

Titula: ROSINEIDE LISBOA DA SIVA, CPF: 020.001.604-09

Suplente: MARIA CICERA MENEZES DE OLIVEIRA, CPF: 135.620.938-61

Certos de vossa compreensão, e expressamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,